
Додаток 16 
до Інструкції з технічної  
експлуатації засобів  
охоронного призначення  
і організації роботи пунктів  
централізованого  
спостереження в органах,  
підрозділах поліції охорони  
(пункт 2 глави 6 розділу ІІ) 

 
 

Орган (підрозділ) поліції охорони 
у _______________________________________ області 
 

Н А К А З  
 
____ __________ 20___ року                    м.______                    №______ 
 
Про прийняття під охорону об’єкта 

 
 
На підставі листа замовника послуг від ___ _______ 20__ року № ____ 

про _______________________________________________________________ 
(прийняття під охорону (спостереження) об’єкта, підключення КТС тощо) 

та договору від ___ __________ 20__ року № ______  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Керівнику підрозділу поліції охорони _________________________ 

             (найменування підрозділу, прізвище та ініціали) 
1) з ___ _________ 20__ року до ___ __________ 20__ року провести 

випробування комплексу тривожної сигналізації та з ___ ________ 20__ року 
здійснювати охорону (спостереження) об’єкта: 

№ 
з/
п 

Найменуванн
я об’єкта  

Місцезнаходженн
я об’єкта  

Вид 
охорон

и 

Пультови
й номер 

Апаратура 
(ППК, 

електронні 
сповіщувачі

) 

Загальна 
кількість 
умовних 
установо

к 
       

 

2) унести відповідні зміни до дислокації об’єктів, що охороняються 
ПЦС підрозділу поліції охорони, з ___ _____________ 20__ року здійснювати 
обслуговування КТС, котрі закріпити за електромонтером ОПС ___________; 

                    (прізвище та ініціали) 



3) унести відповідні зміни до дислокації маршрутів НР, ознайомити 
особовий склад НР з місцем розташування об’єкта та провести навчання 
щодо блокування вразливих місць об’єкта. 

 
2. Керівнику централізованої бухгалтерії __________________________

        (прізвище та ініціали) 
 
унести договір від ___ __________ 20__ року № ______ до єдиної бази 
діючих договорів органу (підрозділу) поліції охорони та здійснювати 
розрахунки за надані послуги на підставі укладеного договору і розрахунку-
дислокації з ____ _________ 20___ року. 
 
 
Керівник органу (підрозділу)  
поліції охорони                           ________                               ________________ 
                                                                                          (підпис)                                                             (ініціали, прізвище) 

 


	Додаток 16
	НАКАЗ

